	太极大药房 温江 片区 政通  店8月单店活动总结表

	主线活动内容 *

	1.保健品活动：同品牌1件9折，2件8.8折，3件以上（含3件）8.5折
 产品活动品牌：千林系列、自然之宝系列

2.成药活动:满28元送盐，满48送药皂，满88送洗洁精，满128送花露水，满198送洗手液。


	门店ID*
	361

	活动时间 *
	 2014  年 8  月 21  日 至 8 月  22 日 共计 2  天

	销售情况*
时间
总销售金额
平均客单价
交易笔数
毛利额
毛利率
活动前2天
（ 8 月 21  
至 8 月  22日）
2573.22

29.24

88

1023.24

39.76%

本次活动时间段
3148.48
40.36
78
1063.78

33.78%

环比增幅
22.35%

38.03%

-10

3.96%

-5.98%

环比增幅 *

例如，销售金额环比增幅算法（其他项同理得）：（本次活动期间销售金额-上月同时间段销售金额）/上月同时间段销售金额*100%

	单品销售情况 *

	品种
销量
销售金额
环比增幅
1、天胶+蜂蜜（套）
0

0

2、天胶+西洋参（套）
0

0

3、熊胆薄荷
5

54.40

300%

4、藿香正气口服液
13

100.8

-35.8%

5、美美
0

0

6、太极钙
2

98

100%

7、补肾
0

0

9、十味乳香丸
1

75

100%



	活动整体情况简要介绍*

	一、自评活动效果：
1、活动整体平价（好、一般、差）：差

2、筹备（充分、不充分）：充分

3、店内外宣传气氛（好、一般、差）：好

4、宣传物资发放到达率（好、一般、差）：好

5、促销效果（好、一般、差）：差

6、赠品吸引力（好、一般、差）：一般

7、赠品估算（好、一般、差）：差
二、优点：1.活动前对活动赠品,物资进行复核是否到位,店堂活动氛围布置较好；

          2.活动期间每位员工积极向顾客宣传活动内容,药品关联销售，提升客单价

三、存在的问题：

     1.对保健品知识欠缺，搭配技巧有待提高。



	建议*

	（对我们需要改进的地方及建议）

活动内容对顾客吸引力不够。

剩余赠品处理 *
剩余赠品际数量：

剩余赠品实际数：

此赠品账数量：


